tas sit pena iusta pro hominio.
Nam posset dicitur quod ista macta non valet
iste mactat ad infidelitatem. id est iste non
peccat apostata do. quod ipse fuit causa
sibi ipsi. illius mactat. **H**ic quod velle die
quod omnia que euemunt. euemunt deinde
non id habet mactio negare mitum et de-
meritum. vitupabile et commendabile in
atributis humanis. quod si sortes occidat ho-
minem. macte fuit sorte occidere hos sim-
ilares videlicet. triplex quod sortes habent mactas
sibi in mente non nouit. sed quantum in ipso
fuit reputant se nullo modo ad horum
cessitatem elegit magistrum suum occidere. id est
viciose et culpabiliter occidit. quia uice
vitare occasionem non potuit. sed de macta
fuit hunc omisimus. **H**oc vero dico.
ut in predicta ista macta. iste fuit mactus
ad hoc. non non peccatum factum ad hoc. quod
ipse fuit sibi causa illius mactatatis
pro macto dicunt. quod deponens obitum peccat.
et balaustria uim habet. et uero dicitur quod velle
meum tenebat in manibus. et inde in
cathena fecerat et ostinxerat me.
In ipso ex voluntate sua fuit liberato.
et dum scilicet libidini fuit consuetudo.
et dum consuetudinem non resistit fuit e-
mactatus. **B**ut ait. **H**ic ait dicitur quod aus-
tore large de mactate ponendo vel
verando difficultatem mactatam. si di-
ceretur quod loquens ipse et stricte de mactate
tertu est quod talis mactas non excusat
peccatum. nec a tanto nec a toto ut uero.
quod alii per totum reportant modum et
mitum de eo quod peccauit. **H**oc vero dico
quod in recedendo a ratione fidei est macta p-

cessus. pō dī credēt h̄t q̄ndā neg-
ligētiā de sua salute necturat ne
de' vel distredē. Vñ nō h̄t velle ce-
dere ea q̄ p̄tinēt ad salutē s̄d schol-
ares discoli nō h̄t velle addistē.
et stāte illa negligētiā afferit me-
ti tales idnes q̄bz assent̄ p̄ alio
apparētiā veri. Vñ i pale ē q̄ hō
ad credat n̄ appearat veri. i pale
ē q̄ i pūn volūtissit tā tō qua ad
appar̄t hōl veri. litz p̄tēt mūsa.
s̄t̄ auditos volūtati m̄scholari
fāt̄ cū bñ addistē et fñm̄ assent̄.
q̄t̄ fāt̄ cū m̄ḡ applicat̄ t̄ gemūsū
ad medui et mūsa assens̄. Et si
dico q̄ iste apostolādo petrat̄: q̄ p̄-
terptatiē vult distredē. q̄ nō vult
credē. nec ē sollicito tāt̄ hoc. et idē
petrat̄. Vñ ann̄ de i cor. cxv. ve-
le credē q̄d̄ credend̄ est. ē t̄ velle.
Ton̄ ista arguo sic. datus ist̄ s̄t̄
q̄ ois q̄ assent̄. vñ p̄pōm̄ assent̄
illi p̄ euidentia v̄l alio apparē-
tia et nō mere p̄ i p̄verū volūtati.
se' q̄ i pale ē q̄ d̄s c̄ h̄t̄im̄. p̄
bo māz. q̄ xxim̄. q̄ m̄ c̄ h̄t̄. h̄t̄
grecē ab elctione dī. q̄ s̄t̄ cā vñ.
q̄ s̄q̄ eligat disciplinā quā p̄nit̄
esse meliore. 2r̄. Et ē dictū dī
i eo' m̄ ep̄la ad gal. Itē s̄t̄ p̄ eth̄
phētis idē ē q̄d̄ elctō. Igi' si nō ē
pale q̄ h̄t̄ibē et mere ex elctione
assent̄ at̄ cui exordi ton̄ fidē rām̄.
i pale ē q̄ d̄s sit h̄t̄im̄. s̄p̄ te nō
mere et pure ex elctione volūtati
assent̄ alio mere libalit̄. sed